
statutátní město Děčín 

                                                                           Z á p i s 

 

 z jednání sportovní komise, konané dne  24.09. 2013, 13:00 hodin, Magistrát města Děčín, budova 

B1, zasedací místnost SÚ. 

Přítomni:  pan Pavel Sinko, Mgr. Josef Herclík, Mgr. Jiří Hykš, Dagmar Toncarová, Mgr. Roman 

Stružinský,Milan Veselý, Hana Pacinová. Dušan Kamenický 

Omluveni: MUDr. Pavel Charvát ,Václav Němeček, Valdemar Jiruš 

P r o g r a m:      1/  Kontrola splnění úkolů z minulého zasedání  

     2/  Žádosti o dotace 

   3/  Závěr  

k bodu l/ Zahájení jednání, seznámení s programem  

 

Jednání sportovní komise zahájil předseda sportovní komise Mgr. Stružinský, který zároveň 

omluvil neúčast 3 členů sportovní komise. Členové odsouhlasili program jednání sportovní 

komise.   

 

K bodu2/ Žádosti o dotace 

Od minulého zasedání sportovní komise byly na statutární město Děčín zaslány tyto žádosti o 

dotaci: 

 

1/ ČFSF – Futsal, krájský štáb sálového fotbalu 

Turnaj „O pohár města Děčín“  s žádostí o převzetí záštity- 8.12.2013 

Závěr: sportovní komise doporučuje zajistit sportovní poháry O pohár primátora města Děčín 

k předání při vlastní akci 8.12.2013. 

Z: odbor školství a kultury.     

 

2/BK Děčín, o.s., mládež  – žádost na dopravu mládeže a mat.technické zajištění mládežnického 

týmu, který postoupil do vyšší basketbalové soutěže. 

Závěr: žádost:  50.000,-Kč, doporučení 30.000,-Kč. 

 

3/ SK Děčín, o.s., oddíl vodního póla, mládež – doprava a zajištění utkání v rámci ČR 

Závěr: žádost: 15.000,-Kč, doporučení 5.000,-Kč.  

 

 

Závěr: hlasování členů komise 8x ano 

Úkol: předložit do rady města materiál s návrhem na přidělení dotací 2013. Z: OSK T: 11/2013 

         

k bodu 3/Závěr  jednání  

Sportovní komise se uskuteční 6. 11. 2013.  Termín byl posunut vzhledem k termínu ukončení  

nahlášení sportovce roku (termín 31.10.2013). 

Jednání  6.11.2013,  se uskuteční od 13:00 hodin, magistrát B1 

-  program Sportovec roku 2013, projednání návrhů.   

 

 

V Děčíně dne 21.10. 2013                                            Mgr. Roman Stružinský v.r. 

Zapsala: Soňa Kapicová          předseda sportovní komise  


